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Perspektywy Rozwoju Regionu Świętokrzyskiego

 Rozwój  innowacji  oraz wykorzystanie funduszy Unii  Europejskiej  to  tematyka zorganizowanej  przez Świętokrzyskie
Centrum Innowacji i Transferu Technologii konferencji „Perspektywy Rozwoju Regionu Świętokrzyskiego – Mechanizmy
Wsparcia”,  która  odbywa się  w  Hotelu  Łysogóry.  W spotkaniu  uczestniczą  wicemarszałek  Zdzisław  Wrzałka,  Lech
Janiszewski,  członek  Zarządu  Województwa   oraz  Jerzy  Suchański,  radny  województwa  świętokrzyskiego.
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 Rozwój  innowacji  oraz  wykorzystanie  funduszy  Unii  Europejskiej  to  tematyka  zorganizowanej  przez
Świętokrzyskie  Centrum Innowacji  i  Transferu  Technologii  konferencji  „Perspektywy  Rozwoju  Regionu
Świętokrzyskiego – Mechanizmy Wsparcia”, która odbywa się w Hotelu Łysogóry. W spotkaniu uczestniczą
wicemarszałek Zdzisław Wrzałka, Lech Janiszewski, członek Zarządu Województwa  oraz Jerzy Suchański,
radny województwa świętokrzyskiego.

Konferencja  przeznaczona  jest  dla  przedsiębiorców,  kadry  naukowej  uczelni  wyższych,
pracowników  jednostek  badawczo-rozwojowych  oraz  przedstawicieli  samorządu
terytorialnego zainteresowanych tematyką wsparcia innowacji w Regionie Świętokrzyskim.
Podczas konferencji zaprezentowane zostaną: perspektywy rozwoju Regionu w kontekście Regionalnej Strategii Innowacji
(RSI)  oraz  finansowe  możliwości  wsparcia  przedsiębiorstw.  Jednym  z  kryteriów  oceny  merytorycznej  projektów
inwestycyjnych ubiegających się o dofinansowanie z funduszy Unii Europejskiej jest stopień zgodności realizacji działań z
założeniami RSI w Województwie Świętokrzyskim.

Projekt  pn.:  “Perspektywy  RSI  Świętokrzyskie  (I  Etap)”  jest  współfinansowany  przez  Unię  Europejską  w  ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego – Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet VIII. Regionalne kadry gospodarki,
Działanie 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałanie 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji.
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